

Murviedro Reserva

Spania / Valencia / Øvrig spansk rødvin



Høyoppløselig bilde



Bodegas Murviedro, grunnlagt i 1927, har en filosofi basert på moderne produksjon av vin i kombinasjon med druer fra tradisjonelle vinmarker. Resultatet blir vin av topp kvalitet, som samtidig har den unike spanske originaliteten.

Navnet Murviedro kommer fra de antikke murer som omsluttet den gamle bykjernen, og som i dag vitner om en antikk ånd som avspeiles i vingården og dens kjeller.

Kontinentalt klima med påvirkning fra Middelhavet. Store variasjoner i temperatur mellom natt og dag skaper meget gode forutsetninger for druedyrkning i området. Gjennomsnittlig årlig temperatur er 13°C. Jordsmonnet preges av kalk og leire.

Murviedro produserer viner fra DO Valencia, DO Alicante og DO Utiel-Requena.

Gracias er en hyllest til alle helsearbeidere i Spania som sto på under Covid-pandemien.

Det finnes alltid en anledning til å si "Gracias". Derfor har Murviedro valgt sin Reserva-vin, med dens kompleksitet og struktur, som et "Gracias" til alle som setter pris på en god vin.

Type	Rødvin
Klassifikasjon	DOP Valencia
Produsent	Bodegas Murviedro
Årgang	2018
Druetyper	40% Tempranillo, 40% Monastrell, 20% Cabernet Sauvignon
Vinifikasjon	Kun de beste druene av hver druesort høstes og avstilkes før forsiktig pressing. Hver druesort gjæres separat i tanker av rustfritt stål. Langsom maserasjon med skall og utvalgte gjærstammer. Gjæringen starter ved 12°C og avsluttes når ved nærmere 25-26°C.
Lagring	Minimum ett år på nye, amerikanske eikefat og deretter modnes den på flaske i 12 måneder.
Analyse	Alkohol: 13,5 %
Holdbarhet	Konsumklar, men kan lagres i noen år.
Karakteristikk	Rubinrød farge med rustrede toner. Aromaer av syltet frukt med hint av vanilje, tobakk og kakao. Fyldig, rund og moden smak. God struktur.
Serveringstemperatur	16-18 ° C
Passer til	Flott til rike kjøttretter, gjerne av okse og lam.
Webside	www.murviedro.es

Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	9861401	2536795	kr. 204,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6		126765 Status: Lagervare	

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Drink for every moment